 
 Přejít k obsahu  [image: Královská mateřská škola logo]
[image: Královská mateřská škola logo]


 


	Úvod
	O škole	Filozofie Královské mateřské školy
	Dvojjazyčné vzdelávání v Královské mateřské škole
	Školní uniformy
	Akreditace školky u MŠMT
	Vybavení naší mateřské školy
	Bezpečnost a hygiena
	Stravování, pitný režim
	Spolupracujeme
	Dotační projekty	Projekt – Inkluze v Královské MŠ II
	Projekt – Inkluze v Královské MŠ
	Projekt – Podpora vzdělávání v Královské MŠ a ZŠ II
	Projekt –  Přírodní zahrady v Královské mateřské a základní škole




	Pro rodiče	Aktuality
	Registrace dítěte do Královské mateřské školy
	Zájmové odpolední kroužky
	Letní školka a příměstský tábor pro předškolní děti
	Organizace vzdělávání v KMŠ
	Spolupráce s rodiči
	Náhrady školného
	Cena školného
	Školní vzdělávací plán
	Denní režim
	Soubory ke stažení
	Co potřebuje dítě do MŠ


	Kontakty

  Menu
	Úvod
	O škole	Filozofie Královské mateřské školy
	Dvojjazyčné vzdelávání v Královské mateřské škole
	Školní uniformy
	Akreditace školky u MŠMT
	Vybavení naší mateřské školy
	Bezpečnost a hygiena
	Stravování, pitný režim
	Spolupracujeme
	Dotační projekty	Projekt – Inkluze v Královské MŠ II
	Projekt – Inkluze v Královské MŠ
	Projekt – Podpora vzdělávání v Královské MŠ a ZŠ II
	Projekt –  Přírodní zahrady v Královské mateřské a základní škole




	Pro rodiče	Aktuality
	Registrace dítěte do Královské mateřské školy
	Zájmové odpolední kroužky
	Letní školka a příměstský tábor pro předškolní děti
	Organizace vzdělávání v KMŠ
	Spolupráce s rodiči
	Náhrady školného
	Cena školného
	Školní vzdělávací plán
	Denní režim
	Soubory ke stažení
	Co potřebuje dítě do MŠ


	Kontakty




   Rodičovská sekce  



	[image: Čeština]



	[image: English]







 
 Search
 Search   Close this search box.


 


 Královské školy





 [image: ]

To co hledáte bohužel nemohu najít. To se se mi nestává často. Omlouvám se.
Pokračujte prosím na domovskou stránku webu Královské mateřské školy.


   Hlavní stránka  




Zde Vložte Text Nadpisu





Aktuality



 [image: Aktuality z Královské mateřské školy]
[image: Aktuality z Královské mateřské školy]







  Otázky a odpovědi k návratu dětí do škol 12.4.2021 
Na základě informací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) bychom vám chtěli předložit odpovědi na některé důležité otázky, které nám kladete. Tyto otázky a odpovědi

  Zobrazit » 


  Podporujeme vydání dětské knihy 
Podporujeme vydání dětské knihy O princeznách, dracích, lidech a podobné havěti na Hithitu. Je nám potěšením, že jsme mohli podpořit Annu Langerovou v její snaze

  Zobrazit » 


  Co potřebuje dítě do MŠ 
Převlečení na zahradu Náhradní spodní prádlo a oblečení Kapsář na ramínku Při nepřízni počasí pláštěnku, holínky, vhodnou obuv Bačkůrky (pantofle a crocs – zakázány z bezpečnostních důvodů)

  Zobrazit » 







   Zjistit více  




Kontaktujte nás




   
  Adresa školy 




Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o.
Rajmonova 4/1199
Praha 8 – Kobylisy, 182 00



   
  Ředitelka školy 




Michaela Blažková
Email: info@skolkakobylisy.cz
Telefon: +420 775 299 999





Mnohem více kontaktů naleznete v sekci Kontakty.




Napište nám


     Jméno  
  Email  
  Zpráva 



     Odeslat  






Rychlé odkazy


   Facebook      Youtube   




O škole



Důležité informace



Další info





O škole


	  Dvojjazyčné vzdělávání 
	  Vybavení mateřské školy 
	  Organizace vzdělávání 
	  Bezpečnost a hygiena 
	  Zájmové kroužky 
	  Letní školka 




Důležité informace


	  Kontakty 
	  Registrace dítete do školky 
	  Náhrady školného 
	  Virtuální prohlídka 
	  Zásady používání souborů cookies 
	  Ochrana osobních údajů 




Další info


	  KRALOVSKASKOLA.CZ 
	  Investujte do školství EDUCA fund 
	  MakeITtody 
	  Aktuální jídelníček 
	  Soubory ke stažení 
	  Co potřebuje dítě do mš 






 ©2024 Královská mateřská škola




Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

 Přijmout Odmítnout Nastavení


 
           Zavřít nastavení souborů cookie GDPR   [image: ]
[image: ]



	  Přehled ochrany osobních údajů 
	  Nezbytně nutné soubory cookies 
	  Soubory cookies třetích stran 

 Powered by  GDPR Cookie Compliance


 Přehled ochrany osobních údajůTyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.
Informace o používání cookies a o zásadách ochrany osobních údajů na našich stránkách naleznete v článcích Zásady ochrany osobních údajů a Zásady používání souborů cookie


 Nezbytně nutné soubory cookiesNezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.
  Povolit nebo zakázat cookies   


Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.



 Soubory cookies třetích stranTyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.
Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.
  Povolit nebo zakázat cookies   


Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!





 Povolit vše Odmítnout vše Uložit nastavení





  